

Krølle Pouls Hus I/S

c/o Jens Stephensen, Taarbæk Strandvej 45, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 36 70 81 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på interessenternes møde den 29. maj 2018.

Jens Severin Stephensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krølle Pouls Hus I/S c/o Jens Stephensen Taarbæk Strandvej 45 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 36 70 81 31
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 3. regnskabsår
Direktion	Jens Severin Stephensen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Interessenter	Dansk Vejrhane og Mejskassefabrik A/S 12. juni 1976 ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 210.585 kr. mod 175.417 kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør -87.920 kr. mod -94.520 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	210.585	175.417
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.561	-71.854
Driftsresultat	117.024	103.563
Finansielle omkostninger	-204.944	-198.083
Årets resultat	-87.920	-94.520
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-87.920	-94.520
Disponeret i alt	-87.920	-94.520

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>10.454.080</u>	<u>9.462.284</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.454.080</u>	<u>9.462.284</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.454.080</u>	<u>9.462.284</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>91.060</u>	<u>284.939</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>91.060</u>	<u>284.939</u>
	Aktiver i alt	<u>10.545.140</u>	<u>9.747.223</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Indbetalt af interessenterne	4.068.205	3.168.205
3	Overført resultat	-262.700	-174.780
	Egenkapital i alt	<u>3.805.505</u>	<u>2.993.425</u>
Gældsforpligtelser			
4	Langfristet gæld til realkreditinstitutter	<u>6.592.277</u>	<u>6.625.426</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.592.277</u>	<u>6.625.426</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	33.149	33.149
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
	Anden gæld	20.959	17.973
	Deposita	<u>74.500</u>	<u>58.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.358</u>	<u>128.372</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.739.635</u>	<u>6.753.798</u>
	Passiver i alt	<u>10.545.140</u>	<u>9.747.223</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	9.592.686	8.927.410
Tilgang i årets løb	1.085.357	665.276
Kostpris 31. december 2017	10.678.043	9.592.686
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-130.402	-58.548
Årets afskrivninger	-93.561	-71.854
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-223.963	-130.402
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	10.454.080	9.462.284
2. Indbetalt af interessenterne		
Indbetalt af interessenterne 1. januar 2017	3.168.205	2.268.205
Kontant indbetaling i 2017	900.000	900.000
	4.068.205	3.168.205
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-174.780	-80.260
Årets overførte overskud eller underskud	-87.920	-94.520
	-262.700	-174.780
4. Langfristet gæld til realkreditinstitutter		
Langfristet gæld til realkreditinstitutter i alt	6.592.277	6.625.426
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.184.083	6.400.641
I gælden 31/12 og efter 5 år er indregnet amortiseringsbeløb. Beløbet udgør 241.915 kr. pr. 31/12 2017.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for den indregnede regnskabsmæssige gæld til realkreditinstitutter, 6.592 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 10.454 kr.		
